2023 年 7 ⽉ 14 ⽇

＜各位＞
会社名   ＮＡＮＯ ＭＲＮＡ株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⻑  秋 永 ⼠ 朗
         （コード番号︓4571）
問合せ先   取締役 CFO コーポレート本部⻑ 藤本浩治
             （TEL 03-3241-0553）

執⾏役員⼈事のお知らせ

本⽇開催の取締役会にて、下記のとおり 8 ⽉ 1 ⽇付執⾏役員⼈事を決定しましたのでお知ら
せいたします。なお、8 ⽉ 1 ⽇付にて⽩⽯紀彦が当社 CSO（Chief Scientific Officer/最⾼科学
責任者）に就任いたします。

記

１．2023 年 8 ⽉ 1 ⽇付執⾏役員体制

※現在、代表取締役社⻑秋永⼠朗が CSO を兼務しておりますが、同⽇付で兼務を解消することとなります。

２．新任執⾏役員 CSO/ mRNA IPG ユニット⻑の略歴

⽩⽯紀彦は、協和キリン株式会社で約 25 年にわたり、創薬研究、グローバル臨床開発および
プロジェクトマネジメント、経営戦略企画等の業務に従事しました。特に、がん領域を中⼼と
した臨床開発をリードし、投資案件における選定や評価を経験しております。

⽩⽯は CSO として、当社の事業の柱である mRNA IP Generator の中核を担い事業を主導
してまいります。また、経営陣の⼀員として当社の企業価値向上に尽⼒してまいります。

以上

⽒名  新役職名  現役職名

⽩⽯
しらいし

   紀彦
のりひこ

 執⾏役員 CSO/mRNA IPG ユニット⻑  ―

⼩野寺
お の で ら

 優⼦
ゆ う こ

 執⾏役員研究開発企画部⻑  同左

⼟屋
つ ち や

 千
ち

映⼦
え こ

 執⾏役員コーポレートコミュニケーション部⻑ コーポレートコミュニケーション部⻑